
Gabex s.r.o., Barchov 21, 530 02 Pardubice, tel/fax: 466 971 575, e-mail info@ gabex.cz, www.gabex.cz 

 

Nádrž na pitnou vodu Bílý velbloud 

 

Kde se používá: 

 V objektech, kde je dodávka pitné vody časově 

omezována. 

 Pokud tlak v přívodním potrubí není dostatečný a 

nebo během dne kolísá. 

 V domech, kde se díky nízké vydatnosti vrtu, musí 

voda čerpat do „do zásoby“ 

Co dodávka obsahuje: 

Dodávka vystrojené nádrže na pitnou vodu BÍLÝ 

VELBLOUD obsahuje: 

1. Nádoba dle objemu (300, 500 a 750l) vyrobená 

z plastu obohaceného Atomy stříbra pro zajištění 

antibakteriálních vlastností na povrchu stěn nádrže. 

2. Plovákový uzávěr na přítoku a přepadovou výpusť 

při dosažení maximální hladiny vody v nádrži. 

3. Vstupní filtr pevných částic do pěti mikronů vytlačení. 

4. Čerpadlo pro distribuci pitné vody v objektu, standardně 

dodávané čerpadlo má výtlak 46m, typ čerpadla může být 

přizpůsoben požadavkům konkrétního použití. 

5. Výstupní filtr na odstranění zápachu z chlóru s vložkou 

z kokosového vlákna nebo z aktivního uhlí. 

Šroubení, návod k obsluze čerpadla, montážní klíč na filtry při 

výměně filtrační vložky. 

 

 

typ 
délka šířka výška 

celková 

kapacita litrů 

efektivní 

kapacita  

hmotnost  

mm mm mm l l kg 

Nádoba 300l 600 600 960  320 Cca. 260 32 

Nádoba 500l 600 600 1600 550 Cca. 480 42 

Nádoba 750l 690 690 1840 750 Cca. 700 50 

 

 

 


